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KOTISEUTUYHDISTYS ROVANIEMEN TOTT0 RY:N TOIMINNASSA VUOSI 
VAIHTUU  

 

Yhdistyksen ja Rovaniemen kotiseutumuseon toimintavuosi 2022 lähenee loppuaan: Toipuminen 
parin vuoden pandemiasta palautti toiminnan entiselleen ja myös uusiin avauksiin, esimerkiksi 
digitaalisten palvelujen lisäämiseen ja teemakahviloiden järjestämiseen. Lisäksi eri hankkeissa 
kyläyhteistyötä ja museopalveluja kehitettiin, hirsirakennuksia korjattiin ja museoalueen niittyjä 
kunnostettiin luontoarvojen esille nostamiseksi. Lapsiperheille kehitettiin Annikki Setälän 
tarinoihin perustuva Myllytontun polku.   

 

Rovaniemen valtakunnalliset kotiseutupäivät 9.–11.9.2022 ja Sadonkorjuumarkkinat 10.–
11.9.2022 

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry oli järjestämässä yhdessä Rovaniemen kaupungin ja 
Suomen Kotiseutuliiton kanssa Rovaniemen valtakunnallisia kotiseutupäiviä tervetulotoivotuksella 
Mistä sie olet pois – Gos don leat eret?   Päivien aikana oli tarjolla monenlaista ohjelmaa. Yksi 
niistä oli Rovaniemen kotiseutumuseolla neljännen kerran järjestyt Sadonkorjuumarkkinat. Niiden 
teemana oli Turvallisesti kotiseudulta käsin.  

Syksyn muu ohjelma 

Perinteisten saunailtojen lisäksi syksyn ohjelmassa ovat olleet Römppäpuolinen 30.10.2022, 
Koululaulujen ilta 7.11.2022 ja Talkoolaisten kiitosilta 25.11.2022.  – Tulossa ovat vielä 
Jouluvaellus 17.–20.12.2022   ja Tuomaanpäivän kuusijuhla 21.12.2022.  

 



Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 11.12.2022 klo 13 

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Rovaniemen 
kotiseutumuseolla 11.12.2022 klo 13. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 8 §:n määräämät asiat, mm. hyväksyttiin vuosien 2023–2025 
toimintasuunnitelma ja vuoden 2023 talousarvio, päätettiin jäsenmaksun suuruudesta ja tehtiin 
henkilövalintoja.    

Johtokunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin Esko Lotvonen.  Erovuorossa olivat 
johtokunnan jäsenet Matti Ansala ja Jorma Hovi.  – Matti Ansalan paikalle valittiin Jorma 
Hämäläinen ja Jorma Hovi uudelleen. Muina johtokunnan jäseninä jatkavat Hannu Hakanpää, Päivi 
Hanni-Vaara, Marketta Harju-Autti ja Kaija Sälevä. 

Huomionosoitus 

Kokouksen alussa Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry luovutti Lapin Kansan toimittaja Risto 
Pyykölle yhdistyksen pöytästandaarin hänen ansioistaan kotiseutu- ja perinnetyön hyväksi 
Rovaniemi-aiheisten kirjoitusten toimittajana. Huomionosoituksen perustelut ilmenevät oheisesta 
liitteestä.  

 

Esko Oikarinen  Marketta Harju-Autti 

puheenjohtaja  varapuheenjohtaja  
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Toimittaja Risto Pyykön muistaminen hänen ansiokkaasta työstään Rovaniemi-aiheisten 
kirjoitusten julkaisijana 
 
Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry ylläpitää kotiseutuhenkeä ja lisää kotiseututietoisuutta 
sekä vaalii kotiseutukulttuuria ja rakennusperintöä. Yhdistys tallentaa Rovaniemen seudun 
menneisyydestä ja elämästä kertovaa esine- ja kuva-aineistoa sekä edistää historian ja perinteiden 
säilyttämistä.  
 
Vastaavaa työtä toimittaja Risto Pyykkö on tehnyt viimeisten vuosien aikana journalistisin keinoin 
useissa Lapin Kansassa ja lapinkansa.fi:ssä julkaistuissa artikkeleissaan. Hän on kirjoittanut 
henkilöistä ja tapahtumista, jotka muussa historiankirjoituksessa ovat jääneet vähemmälle 
huomiolle, vaikka henkilöt ja tapahtumat olisi pitänyt merkityksensä vuoksi nostaa jo aikoja sitten 
kotiseudun historian ja perinteen lehdille.  
 
Risto Pyykön kirjoitukset ovat olleet mitä hienointa kotiseutu- ja perinnetyötä ja saaneet monet 
rovaniemeläiset tutustumaan kotiseutunsa historiallisiin henkilöihin ja heidän kauttaan erilaisiin 
tapahtumiin mukaansa tempaavissa artikkeleissa.  
 
Kotiseutuyhdistys haluaa huomioida toimittaja Risto Pyykön työtä Rovaniemen historian 
unohdettujen vaiheiden esiin tuomisessa luovuttamalla hänelle kotiseutuyhdistyksen 
pöytästandaarin yhdistyksen syyskokouksessa 11.12.2022. Johtokunta voi myöntää 
pöytästandaarin yksityiselle henkilölle hänen ansioistaan kotiseutu- ja perinnetyötä sekä 
kotiseutumuseotoimintaa kohtaan. Oiva Mustosen suunnitteleman pöytästandaarin vihreässä 
kentässä on neljä keltaista heraldista liekkiä, jotka kuvaavat lähialueella aikanaan sytytettyjä 
merkkitulia, tottoja. Juuri näitä tottoja ovat toimittaja Risto Pyykön mielenkiintoiset ja 
kotiseutuhistorialliset artikkelit.  
 
Tarkempia tietoja antaa yhdistyksen puheenjohtaja Esko Oikarinen, puh. 040 706 8074, 
esko.oikarinen@gmail.com.  
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